

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：

兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第七包：035-1#路荷兰砖、混凝土道牙等

项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量(米/块/平方米)	投标总价(元)	备注
1	本色荷兰砖	300mm×150mm×60mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	42.5	270	11475.00	/
2	盲条	200mm×200mm×60mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	35.5	120	4260.00	/
3	机砖	240mm×115mm×53mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	1.1	2900	3190.00	/
4	混凝土道牙	100mm(高)×300mm(宽)	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	39.5	230	9085.00	/

合计金额(大写)：贰万捌仟零壹拾元整 (小写：28010.00元)

供应商名称：甘肃海辰市政工程有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表：孙明军 (签字或盖章)

投标日期：2025年04月22日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)

采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02) 第十包：035-1#路零星材料

项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（卷/桶/把/条/根/箱）	投标总价（元）	备注
1	遮阳网	4m/50m(四针加密)	语曦	沭阳语曦塑业有限公司	98	106	10388	/
2	合成高分子防水涂料膜	10kg/桶	永生	甘肃永生装饰材料有限公司	210	10	2100	/
3	石油沥青漆	10kg/桶	永保	榆中永保防腐涂料厂	80	10	800	/
4	涂料滚刷	20cm	洪兆	浙江洪兆五金工具有限公司	5	12	60	/
5	编织袋	50×1m	华庆	安徽华庆包装有限公司	2.2	3300	7260	/
	石材固色剂	200*600	贤昌	罗田县贤昌石业有限公司	160	25	4000	/
	水不漏堵漏剂	15kg	永生	甘肃永生装饰材料有限公司	110	34	3740	/

合计金额（大写）：28348.00 元（大写：贰万捌仟叁佰肆拾捌元整）

供应商名称：甘肃腾龙商贸有限公司（签章）

法定代表人或被授权代表：张喜英（签字或签章）

投标日期：2025年04月22日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十一包：建西西路普通沥青混凝土
项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（吨）	投标总价（元）	备注
1	普通沥青混凝土	AC-13	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	474.5	2700	1281150	/
2	普通沥青混凝土	AC-25	甘肃东升	甘肃东升路桥工程有限公司	459.5	3250	1493375	/

合计金额（大写）：2774525.00 元（大写：贰佰柒拾柒万肆仟伍佰贰拾伍元整）
供应商名称：甘肃东升路桥工程有限公司（签章）
法定代表人或被授权代表：祥基印延（签字或签章）

投标日期：2025年04月22日

三、分项报价表

项目名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)
采购包名称：兰州市综合交通大会战第二批市政养护维修材料采购项目(24-02)第十二包：建西西路荷兰砖、混凝土道牙等
项目编号：401009JH091

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（米/平方米/块）	投标总价（元）	备注
1	本色荷兰砖	300mm×150mm×60mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	48	4310	206880.00	/
2	盲条	200mm×200mm×60mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	40	160	6400.00	/
3	机砖	240mm×115mm×53mm	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	1.2	231000	277200.00	/
4	混凝土道牙	甲型道牙（700×350×150mm）	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	48	2500	120000.00	/
5	混凝土道牙	甲型转弯道牙（200×350×150mm）	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	32	132	4224.00	/
6	混凝土道牙	乙型道牙（500（65）×300×100mm）	中宏盛达	甘肃中宏盛达商贸有限公司	40	700	28000.00	/

合计金额（大写）：642704.00 元（大写：陆拾肆万贰仟柒佰零肆元整）
供应商名称：甘肃海辰市政工程有限公司（签章）
法定代表人或被授权代表：孙丽萍（签字或签章）

投标日期：2025年04月22日